
230844-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 230844-2024 - Konkursas

Prancūzija – Tiltiniai kranai – Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES 
ENROULEURS DE CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
OJ S 77/2024 18/04/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos - Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives
E. paštas: fabien.hersent@cea.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Appel d'Offres Ouvert - ETUDE ET REMPLACEMENT DES ENROULEURS DE 
CABLES DU PONT POLAIRE RMP DU REACTEUR JULES HOROWITZ (RJH)
Aprašymas: Cet Appel d'Offres Ouvert porte sur l’étude, la fourniture, l’instrumentation et les 
travaux sur site concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont 
polaire RMP au sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du 
Hall et des Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du 
CEA de Cadarache.
Procedūros identifikatorius: 27f42a9b-e289-449b-81a1-6984a7f6d3d0
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Kiti sutarties objektai: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42414200 Tiltiniai kranai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: DG/CEACAD/DSTG/SMA/BELP bâtiment 122  
Miestas: SAINT PAUL LEZ DURANCE
Pašto kodas: 13108
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Papildoma informacija: La réglementation applicable à la présente procédure est définie par le 
code de la commande publique, livre Ier dispositions générales. Le Dossier de Consultation 
des Entreprises est accessible pour information des candidats, sur la plateforme PLACE 
(https://www.marches-publics.gouv.fr).
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Korupcija: Les cas d’exclusion de la procédure sont prévus aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 
et aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique. Pour plus d’

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/230844-2024
mailto:fabien.hersent@cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


230844-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

information, les opérateurs économiques sont invités à consulter les fiches techniques « 
Présentation des candidatures », « Examen des candidatures » et « Les exclusions de plein 
droit de la procédure prévues dans la réglementation de la commande publique – tableau d’
information » disponibles sur le site internet de la DAJ

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Appel d'Offres Ouvert - Etude, fourniture, instrumentation et travaux sur site 
concernant les enrouleurs de câbles de puissance et de commande du pont polaire RMP au 
sein du futur réacteur RJH, pour le compte du Laboratoire d’Exploitation du Hall et des 
Cellules chaudes (LEHC) du Service d’Exploitation du Réacteur Jules Horowitz du CEA de 
Cadarache.
Aprašymas: Part ferme Les prestations fermes et forfaitaires détaillées dans le CDC 
consistent notamment à : • Poste 1 : Etude Avant-Projet Sommaire (APS), • Poste 2 : Etude 
Avant-Projet Détaillé (APD), • Poste 3 : Approvisionnement des pièces et équipements, • 
Poste 4 : Pré-montage et tests en usine, • Poste 5 : Présence aux essais avant travaux du 
CEA sur site, • Poste 6 : Travaux et installation sur site, • Poste 7 : Essais après travaux sur 
site, • Poste 8 : Fourniture du dossier de fin d’affaire. Parts optionnelles • Option 1 : 
Démontage complet des anciens câbles de puissance et de commande, fourniture et 
installation sur site des nouveaux câbles de puissance et de commande, • Option 2 : 
Fourniture, installation et essais sur site des éléments d’instrumentation.
Vidaus identifikatorius: B24-000662-FHT

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Kiti sutarties objektai: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 42414200 Tiltiniai kranai

Numatomas galiojimas
Kitas galiojimas: Nežinomas

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Pour davantage d'informations, veuillez vous référer au dossier de consultation 
accessible sur  avec la référence définie à la section 5.1 https://www.marchespublics.gouv.fr
(identifiant interne).

Pirkimo dokumentai

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marchespublics.gouv.fr


230844-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.gouv.fr
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Reikalingas pažangusis arba kvalifikuotas elektroninis parašas (kaip apibrėžta Reglamente 
(ES) Nr. 910/2014)
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 12/06/2024 15:30:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 4 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal Administratif de Marseille
Informacija apie peržiūros terminus: Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début 
de la procédure de passation jusqu’à la signature du marché. Le référé contractuel peut être 
introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants du Code de justice 
administrative. Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être 
intenté dans un délai de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administratif de Marseille
Registracijos numeris: 17130005600024
Pašto adresas: 31 Rue Jean François LECA
Miestas: MARSEILLE CEDEX 02
Pašto kodas: 13002
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.tamarseille@juradm.fr
Telefono numeris: +33 491134813
Fakso numeris: +33 491811387
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Commissariat à l'Energie Atomique et aux Energies Alternatives

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.tamarseille@juradm.fr


230844-2024 Page 4/4

Registracijos numeris: 77568501900587
Pašto adresas: CEA Cadarache Service des Marchés et Achats
Miestas: Saint-Paul-lès-Durance
Pašto kodas: 13108
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bouches-du-Rhône (FRL04)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Fabien HERSENT
E. paštas: fabien.hersent@cea.fr
Telefono numeris: +33 4 42 25 43 82
Interneto adresas: www.cea.fr
Pirkėjo profilis: https://www.marches-publics.gouv.fr
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 0b33ae48-8e7d-4fd6-bc4f-537bff020c46  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 16/04/2024 13:26:01 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 230844-2024
OL S numeris: 77/2024
Paskelbimo data: 18/04/2024

mailto:fabien.hersent@cea.fr
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

